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ARGENTYNA I CHILE    

SZLAKIEM WINNIC NOWEGO ŚWIATA -11 DNI   

DEGUSTACJE WINA I POLSKI PILOT W CENIE! 
 

PROGRAM RAMOWY: 
  
DZIEŃ 1  -   WARSZAWA  
Odprawa bagażowo-paszportowa na lotnisku Warszawa-Okęcie i wylot do Buenos Aires 
przez jeden z europejskich portów lotniczych.  
 

DZIEŃ 2  -  BUENOS AIRES z TANGO 
SHOW 
Przylot na lotnisko w Buenos Aires w 
Argentynie, transfer z lotniska do 
hotelu. Spotkanie z przedstawicielem 
miejscowego kontrahenta i 
zakwaterowanie w hotelu.  
Po krótkim odpoczynku zapraszamy na 
wycieczkę po stolicy Argentyny – 
najbardziej kosmopolitycznym mieście 
Ameryki Południowej. Zobaczymy 
Katedrę, historyczne Plaza de Mayo, 

plac otoczony kolonialnymi budynkami, dawną siedzibę kongresu Antiguo Congreso 
National, zabytkowy budynek Teatru Colon. Odwiedzimy dzielnicę bohemy San Telmo, z 
pracowniami artystów, przytulnymi restauracjami, sklepami z antykami i pchlim 
targiem. Plaza Dorrego dni powszednie jest ulubionym miejscem spotkań ludzi, 
ulicznych grajków i tancerzy zmysłowgo tango. Zapraszamy na spacer po niezwykle 
barwnej dzielnicy La Boca, niegdyś dzielnicy zamieszkanej przez włoskich żeglarzy. 
Zobaczymy również elegancką, 
luksusową dzielnicę Recoleta z kafejkami 
i cmentarzem pełnym misternych, 
marmurowych mauzoleów z licznymi 
statuami i w różnych stylach, gdzie 
pochowana jest m.in. Eva Peron.   
 
Wieczorem odbędzie się Tango Show z 
wysmienitą kolacją w restauracji „Tango 
Parteno”. Będą Państwo mogli podziwiać 
to, z czego tak bardzo słynie boskie 
Buenos Aires – zmysłowe tango show w 



wykonaniu profesjonalnych tancerzy! 
Powrót do hotelu, nocleg. 
 
DZIEŃ 3   -   BUENOS AIRES – FARMA  GAUCHO „DON 
SILVANO” 
Po śniadaniu wycieczka do „Don Silvano” - farmę 
argentyńskiego gaucho w prowincji Buenos Aires – Capilla 
del Senior. „Fiesta Gaucho” dostarczy uczestnikom 
wycieczki wyobrażenia nie tylko o życiu codzinnym na 
farmie, ale także o  kuchni argentyńskiej. Zapraszamy na 
degustację wyśmienitych dań przygotowanych przez 
samego gaucho. Poznamy kwintesencję argentyńskich 
obyczajów kulinarnych - asado, czyli grill na świeżym 
powietrzu. Przygotowanie dań mięsnych podniesiono tu do 
rangi sztuki – będziemy zatem delektować się pysznymi, 
soczystymi stekami, z których tak słynie kuchnia 
argentyńska. Na rusztach, nad rozżarzonymi drwami, 
układa się liczne befsztyki, antrykoty, żeberka, kiełbaski i 
szaszłyki, a jedyną do nich przyprawą jest sól. Nieważne są dodatki, przyprawy i 
marynaty, liczy się tylko mięso w najprostszej postaci. Po upieczeniu mięso jest kruche i 
soczyste, z chrupiącą, słoną skórką na wierzchu. Zapewniamy, że będzie to prawdziwa 
uczta nawet najwybredniejszych smakoszy. 
Miłośnikom aktywnego wypoczynku proponujemy jazdę konną. W cenie lunch i napoje 
bezalkoholowe. 
Transfer do hotelu, nocleg. 
 
DZIEŃ 4   -   MENDOZA 
Po śniadaniu transfer na lotnisko i przelot do Mendozy - argentyńskiej stolicy 
winiarstwa. Po przylocie transfer do hotelu**** i zakwaterowanie.  
Miasto i otaczający go region słyną z przemysłu winiarskiego, który wraz z przybyciem 
emigrantów z Włoch i Francji, prosperuje od połowy XIX w. Górujące nad miastem 
majestatyczne szczyty Andów, pokryte śniegiem nawet w środku lata, zapewniają 
niezbędną wodę dla winnic. Zapraszamy na spacer po mieście, które znane jest jako 
najczystsze i najnowocześniejsze miasto w kraju. Parki, domy z pięknie utrzymanymi 
ogrodami, skwery, Stare Miasto, Alameda, park San Martin, wzgórze Cerro de la Gloria, 
stadion piłkarski oraz amfiteatr Griego Frank Romero Day, w którym odbywa się 
coroczne, marcowe Święto Zbiorów Winogron. 
 
Wieczorem czas wolny. Zachęcamy do spacerów po parku San Martin, które jest 
ulubionym  miescem spotkań mieszkańców Mendozy, nazywających siebie 
„Mendocinos”. 
Powrót do hotelu, nocleg. 
 
DZIEŃ 5 – WINIARNIE MENDOZY  
Po śniadaniu wyjazd na całodniową wycieczkę na zwiedzanie regionu winiarskiego 
Lujan de Cuyo. Odwiedzimy 3 najbardziej znane i prestiżowe winiarnie (piwnice, 
pomieszczenia na beczki, pomieszczenia produkcyjne), degustując wyśmienite trunki. 
Poznamy sposoby pielęgnacji winorośli, wytwarzania oraz sekrety i techniki 
„smakowania wina”. Po zwiedzaniu i degustacji wybornych trunków zapraszamy na 



lunch (w cenie), podczas którego w 
pięknej scenerii będziemy delektować 
się potrawami kuchni argentyńskiej. 
Powrót do hotelu, nocleg. 
 
DZIEŃ 6   - WINIARNIE MENDOZY 
Śniadanie. Całodniowa wycieczka z 
przewodnikiem do kolejnego  regionu 
winiarskiego - Doliny Uco, 
malowniczo położonej na stokach 
Andów. Produkuje się tutaj 
doskonałe wina, które zyskały 

uznanie koneserów na całym świecie. 
Odwiedzimy dwie najbardziej znane winiarnie. Degustacja wina będzie połączona z 
nauką „smakowania” wina. 
Powrót do hotelu, nocleg. 
 
DZIEŃ 7  - MENDOZA/SANTIAGO DE CHILE (CHILE) 
Po śniadaniu transfer z hotelu na lotnisko i przelot do Santiago w Chile.  
Po krótkim odpoczynku zwiedzanie miasta z przewodnikiem: Plaza de Armas, katedra, 
budynek Parlamentu, Mercado Central - targ owocowy i rybny gdzie skosztujemy 
owoców morza, Cerro Santa Lucia - wzgórze wznoszące się w samym centrum miasta 
ozdobione alejkami, ogrodami i fontannami, skąd roztacza się imponująca panorama 
Santiago. W przerwie czas wolny na lunch (we własnym zakresie). 
Transfer do hotelu, zakwaterowanie, nocleg. 
 
DZIEŃ 8 - SANTIAGO DE CHILE – WINIARNIA I MUZEUM COLCHAGUA 
Śniadanie. Wyjazd na całodniową wycieczkę do Santa Cruz. Zobaczymy Colchaguę, 
zwaną doliną małych lagun. To niezwykle malownicze wzgórza, na których rosną 
najbujniejsze chilijskie merloty.  Wizyta w winniarni i muzeum Colchagua, oddając się 
oczywiście degustacji wyśmienitych marek win o intensywnych aromatach. Lunch (w 
cenie). Powrót do hotelu, nocleg. 
 
DZIEŃ 9 - SANTIAGO DE CHILE – WINIARNIA SANTA CAROLINA 
Śniadanie. W godzinach popołudniowych wyjazd na zwiedzanie winiarni Santa 
Carolina, połączone z degustacją wyśmienitego wina. XIX-wieczna winiarnia uznana 
jest za narodowy zabytek. 
Powrót do hotelu, nocleg. 
 
DZIEŃ 10 - SANTIAGO DE CHILE 
Po śniadaniu czas wolny, który można poświęcić na samodzielne spacery po mieście lub 
zakupy. Transfer z hotelu na lotnisko i wylot do Polski. 
 
DZIEŃ 11 - WARSZAWA 
Przylot do Polski. Koniec świadczeń. 
 


